
Požadavky v rámci paušální ceny (minimálně) poznámka

Pravidelná preventivní údržba (PPÚ) - 1x za 3 měsíce v paušální ceně

Čištění (včetně dna šachty výtahu), mazání, 

seřízení, vč. potřebného materiálu (oleje, 

maziva, čistící prostředky atd.)

Pravidelná odborná prohlídka (OP,revize) - 1x za 3 měsíce v paušální ceně

Odborná zkouška 1x za 3 roky (OZ) v paušální ceně

Opravy závad zjištěných při PPÚ, OZ, OP nebo při 

vyproštění (do 1 hodiny práce a drobného materiálu do 300 

Kč za jednu opravu)

v paušální ceně

Vyprošťění a nástup na vyproštění do 60 minut zakázkově

Zaškolení osob určených objednatelem k provádění 

provozní prohlídky
v paušální ceně

Dopravné (při PPÚ, OP, OZ) v paušální ceně

Poradenství a cenové nabídky na opravy v paušální ceně

Údržba GSM brány v kabině výtahu pro spojení se servisní 

službou
v paušální ceně

Pohotovostní služba 24 hodin po celý rok v paušální ceně

Další požadavky

Opravy v mimopracovní dobu zhotovitele vč. víkendů a 

svátků

Dodávka náhradních dílů na objednávku

Opravy zjištěných závad a poruch na objednávku

Nástup na opravu nejdéle do 8 hodin od nahlášení

Záruční doba minimálně 24 měsíců (mimo žárovek, zářivek 

apod.)

Přehled zařízení
měsíční paušální cena 

bez DPH
poznámka

Kunešova 502 - OT 400 kg, 0,7 m/s, 7/7 stanic 850,00 Kč

Kunešova 503 - OT 400 kg, 0,7 m/s, 7/7 stanic 850,00 Kč

Kunešova 504 - OT 400 kg, 0,7 m/s, 7/7 stanic 850,00 Kč

Kozinova 235 - OT 400 kg, 0,7 m/s, 10/10 stanic 850,00 Kč

Kozinova 236 - OT 400 kg, 0,7 m/s, 10/10 stanic 850,00 Kč

cena celkem za uvedené zařízení bez DPH 4 250,00 Kč

Příloha č. 1 - Specifikace servisní činnosti


